Администрация муниципального образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 29.03.2019   № 412
г. Майкоп

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 12.11.2012 № 951 «Об Антинаркотической комиссии муниципального образования «Город Майкоп»

В целях совершенствования работы Антинаркотической комиссии муниципального образования «Город Майкоп», п о с т а н о в л я ю:
1. В постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 12.11.2012 № 951 «Об Антинаркотической комиссии муниципального образования «Город Майкоп» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 11.12.2012 № 1069, от 04.08.2014 № 529, от 26.03.2015 № 195, от 29.10.2015 № 755, от 01.07.2016 № 552, от 10.04.2017  № 394, от  02.10.2017 № 1176, от 22.02.2018 № 224, от 04.05.2018 № 566, от 31.01.2019 № 96) внести следующие изменения:
1.1. Ввести в состав Антинаркотической комиссии муниципального образования «Город Майкоп» заместителя председателя комиссии – заместителя Главы Администрации муниципального образования «Город Майкоп» Томчака Юрия Иосифовича.
1.2. В Регламенте Антинаркотической комиссии муниципального образования «Город Майкоп»:
- в наименовании и пункте 1 раздела II слово «заместителя» заменить словом «заместителей»;
- в пункте 2 раздела II слово «заместитель» заменить словами «один из заместителей»;
- в пункте 4 раздела V слова «его заместитель» заменить словами «один из его заместителей».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские новости» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования
«Город Майкоп»	                                                                         А.Л. Гетманов
image1.png

image2.png
JRRTNN
LI LG